
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo - Projektová dokumentace

„Stavba přeložky silnice [II/14539 (přes ulici M. Horákové do ulice Strakonická), stavební část 2 - 1.

etapa

1. Smluvní strany.

1.1. Objednatel: Statutární město České Budějovice

sídlo: Náměstí Přemysla Otakara ll. 1/1, 370 92 České Budějovice

IČ: 00244732

DIČ: cz 00244732

zastoupený: ve věcech smluvních: Ing. Petrem Holickým, náměstkem primátora

statutárního města České Budějovice, na základě plné

moci č.j. KP-PO/381/2015/EPM/107 ze dne 30. 9.

2015

ve věcech technických: Pavlem Vovsem, investičním technikem

1.2. Zhotovitel: SAGASTA s.r.o.

sídlo: Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4 Lhotka

zapsán u rejstříkového soudu v Praze pod spisovou značkou C 250116

|č: 04598555

DIČ: CZ4598555

zastoupen: lng. Jiřím Čurdou, jednatelem

Mgr. Ladislavem Bernardem, jednatelem

Předmět dodatku č. 1

2.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 22.8.2016 uzavřely Smlouvu o dílo (č. smlouvy

objednatele 2016002036) jejímž předmětem byl závazek zhotovitel zhotovitele dílo —

projektovou dokumentaci ke stavbě s označením Stavba přeložky silnice III/14539 (přes ulici M.

Horákové do ulice Strakonická), stavební část 2 — 1. etapa a závazek objednatele za řádně

provedené a objednatelem převzaté dílo zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.

2.2. Smluvní strany shodně konstatuji, že při plnění smlouvy vznikly nové a smluvními stranami

nepředpokládané objektivní skutečnosti, které mají za následek nutnost provedení změny

smluvních ujednání dle Smlouvy a v souladu s bodem 11.7. Smlouvy.

2.3. Na základě skutečností uvedených v bodě 2.2. tohoto Dodatku č. 1 se mění a nově zní:

2. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvyje zhotovení projektové dokumentace (díla) na stavbu — akci

s označením Stavba přeložky silnice ili/14539 (přes ulici M. Horákové do ulice

Strakonická), stavební část 2 — 1. etapa. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dilo dle

požadavků a v rozsahu uvedeném v čl. 2 a objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za

řádně provedené a předané dilo sjednanou cenu dle čl. 5 této smlouvy.

2.2. Zhotovitel je povinen projektovou dokumentaci vyhotovit ve stupni dokumentace pro

provedení stavbyjakojeden celek dle Přílohy č. 1 k této smlouvě.

2.3. Projektová dokumentace bude provedena, tedy dokončena a předána zhotovitelem

objednateli vpočtu (6) výtisků (z toho bude pět (5) výtisků zhotovitelem kompletně

autorizována) a jednou (1x nosič CD, který bude obsahovat příslušný stupeň kompletni

projektové dokumentace veformátu PDFa otevřenémformátu DWG), šestý výtisk bude



obsahovat rozpočet a soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr ve

formátu EXCEL a textové části PD ve formátu WORD.

24, Dalšípožadavky objednatele na obsah a zpracovaní dokumentace. Projektová

dokumentace

2.4.1. bude zpracována v souladu s podkladem pro zpracovatele projektového

řešení, kterýje Přílohou č. 1 a nedílnou součástí této smlouvy,

2.4.2. bude splňovat obsahové náležitosti stanovené právními předpisy a podmínky

pro projektovou činnost ve výstavbě, zejména obsahové náležitosti a podmínky

stanovené v 5159 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním

řádu (stavební zákon), v platném znění

2.4.3. bude splňovat obsahové náležitosti stanovené prováděcími předpisy,

především vyhláškou č. 503/2006 Sb. o č. 499/2006 Sb. v platném znění,

zejména jejich příloh č. 6 a č. 5

2.4.4. bude splňovat náležitostí stanovené s vyhláškou č. 169/2016, o stanovení

rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce (: soupisu stavebních

prací, dodávek a služeb s výkazem výměr v platném znění stavební objekty a

strojní zařízení (provozní soubory) budou zařazeny rovněž ke kódům

kotegorizace do účetních odpisových skupin vycházejících 2 Klasifikace

stavebních děl „CZ-CC" 0 Klasifikace produkce „CZ-CPA'Q

2,5. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli koncept projektové dokumentace včetně

soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr ještě před odevzdáním

čistopísu dokumentace k připomínkování. Objednatel sdělí zhotoviteli své připomínky

nejpozději do 14 kalendářních dnů od poskytnutí konceptu dokumentace; zhotovitelje

povinen připomínky obdržené od objednatele zapracovat do čistopisu dokumentace,

kterou odevzdá objednateli.

2.6. Zhotovitel je povinen svolat vstupní výrobní výbor za účasti zástupců objednatele za

účelem upřesnění předmětu smlouvy při zahájení projektových prací, s místem konání

v sídle objednatele, případně správce. Vpřípadě potřeby nebo na výzvu objednatele

zhotovitel svolá výrobní výbory v rozpracovanostijednotlivých projekčních fází.

2. ?, Jakékoliv změny oproti sjednaněmu rozsahu a termínu dokončení díla mohou být

provedeny pouze formou písemných dodatků k této smlouvě. V těchto dodatcích bude

případně dohodnuta odpovídajícízměna předmětu dílo, doby plnění a ceny za dilo.

2.8. Objednatel í zhotovitel souhlasně prohlašují, že je dílo na základě shora uvedených

požadavků dostatečně určitě a srozumitelně vymezeno, zejména co do rozsahu, podoby

a kvalitativních podmínek, které je třeba přijeho realizaci dodržet.

3. Doba plnění

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo po částech v uvedených lhůtách

3.1.1. zahájit práce: do 5-ti kalendářních dnů ode dne

účinnosti této smlouvy

3.1.2. provést a objednateli a ve smyslu čl. 5 předat Stavební část 2:

do 80 dnů ode dne účinnosti této smlouvy

3.1.3. objednateli předat čistopis PD: do 10 kalendářních dnů od obdržení

připomínek

4. Cena za dílo

4.1. Cena za dílo je stanovenajako cena smluvní ve výši



CELKOVÁ CENA DÍLA 878 000, - Kč bez DPH,

z čehož

4.1.1. za koncept PD Stavebni část 2 bude uhrazeno 90% z celkové ceny díla, tj.

790 200, » Kč bez DPH

4.2.2. za čistopis PD bude uhrazeno 10% z celkové ceny díla, tj.

87 300, - Kč bez DPH.

4.2. Takto stanoveno cena je nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady (přímé í

nepřímé), které zhotoviteli vznikly vsauvislosti !; prováděním ddo dle této smlouvy

(poplatky, cestovní, cla, pokuty, pojistné či jakékoliv jiné náklady). Takto stanovenou

cenu lze překročitjen za podmínek uvedených v této smlouvě a v sauladu s příslušnými

právními předpisy.

4.3. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčena změnami tohoto Dodatku č. 1 zůstávají

nezměněna.

3. Závěrečná ustanovení.

3.1. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem Dodatku č. 1, včetně jeho příloh

a s celým obsahem dodatku souhlasí. “Současně prohlašuji, že tento Dodatek č. 1 nebyl sjednán

v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podminek.

3.2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem posledniho z účastníků. Dodatek č. 1 je

vyhotoven vsedmi (7) originálních provedeních, : nichž dva stejnopisy obdrží zhotovitel a pět

(5) stejnopisů obdrží objednatel.

3.3. Zhotovitel bere na vědomí, že na tento Dodatek č.1 se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona

č. 34012015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon (] registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávaji,

že uveřejnění die tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách : něho

vyplývajících. O provedeném uveřejnění objednatel zhotovitele informuje poté, co obdrží ze

strany správce registru smluv potvrzení o provedeném uveřejnění. Smluvní strany po dohodě

souhlasí rovněž s tim, že úplné znění tohoto Dodatku č. 1 včetně všech jejich příloh a dalších

součástí může být bez omezení zveřejněno i na oficiálních webových stránkách města České

Budějovice [www.c-bude'|ovice.cz) a profilu zadavatele iobjednatele). Zhotovitel bere dále na

vědomi, že objednatel je povinen či oprávněn tento Dodatek č. 1, jakož i jiné skutečnosti z něj

nebo jeho naplňování vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup

vyplývá zjiných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět

smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část tohoto Dodatku č. 1. nepovažují za

své obchodní tajemstvi bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se

vztahují i na všechny případně další dodatky ke Smlouvě o dílo.

3.4. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 jsou přílohy:

Příloha č. 1 —Soupis prací

V Českých Budějovicích dne ......„g “ 2915 V Praze dne......gB ili mís

' za zh

An

ing. Petr Holický ' É, Ing.Jiří Urda

Náměstek primátora :e Jednatel

Statutární město České Buděj nvge SAGASTA, s.r.o-

ŠBUDÉJCPF



| '"

v"

' l

.



Příloha č. 1 - Soupis prací

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo - Projektová dokumentace

„Stavba přeložky silnice III/14539 (přes ulici M. Horákové do ulice Strakonická), stavební část 2 — 1.

etapa

_____ „Jirák—ty?"ížcmhícitfkomunikgsí___..___ ___.. Říši-if! SMĚR/létě:

SO 02 Smluvní požadavky objednatele

Příprava území

M

Demolice

JČK

SO 002

__—

Přeložka silnice III/14539

JČK

SO 101

Okružní “křižovatka Husova - “Strakonická -

112 Sli/1,112 JČK .

SO 103

Ulice Husova - sever

SM ČB

SO 107

Ulice Husova —jih

SM če.

SO 108

Ulice Strakonická

JČK

Chodníky a cyklostezky

SM ČB

SO 110.2

Dopravní značení trvalé

JČK

SO 191.2

Provizorní dopravní značení

JČK

SO 192.2

Přístupové & staveništní komunikace

JČK

SO 195

%Kanalizace dešťová v řeložce silnice III/14539

mPřelox . kanalizace v Husově ulici 1/2 SM,'1I2 J 1; _



se 304 “Bc ko . vá sanace sběračeBE 600/900 _ š 1/2-SM,1í2 JČK

%Přeložka vodovodu OC 630/8

SM ča

SO 421.2 Veře'né osvětlení komunikací

MVeře'né osvětlení chodníků a c klostezek SM ČB

» . . JČK
80 431 U - ra sdělovacího vedení Telefomca 02 — Husova ulice

SM ČB

Přelo trole'ového vedení

SM ČB

Přeložka naá'ecího kabelu

Přeložk ikvidace SSZ v křižovatce ul. Husova

50 451.2 3! 'stražné'blikaěe na .Fechodech-ýOKl _ _ 112" SM__,_1l2 JĚK

M'V'stražné blikače na uře'chodeeh— 0K2 1,2 SM' 112 JČK

&Rezervní chráničk SM ČB

__—

JČK

SO 801.2 Sadové úra — ařcložka silnice III/14539

SM ČB

80 802 Sadové ú-rav v území


